
 DECRETO Nº 1096 DE 27 DE JULHO DE 2010

 “Aprova o Regimento Interno da Comissão 
de Controle  de  Infecção Hospitalar  e  do  
Centro  Municipal  de  Saúde  Dr.  Roberto  
Binatto ”

                     Denise  Predebon  Milanesi,  Prefeita  Municipal  de  São  João  do 
Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município.

                   DECRETA:

Art.1°- Fica aprovado o Regimento Interno da  Comissão de Controle 
de Infecção Hospitalar e do Centro Municipal de Saúde Dr. Roberto Binatto, que passa a 
integrar este Decreto.

Art.2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine,  aos dois 
dias do mês de agosto de 2010.

Denise Predebon Milanesi
       Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 02-08-2010

Marcos Antonio Cera
Secretário Municipal da Administração


